MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Termo de Homologação
Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Edital: 10.004/2023-PER P
A Autoridade Competente da(o) FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA, sr.(a) Francisco Claudenilson da Silva,
no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/1993 e Lei 10.520/2002), após constatar a legitimidade dos atos
procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Registro de Preços n°
10004/2023, cujo objeto trata da Aquisição de bens comuns de: Registro de preços visando à aquisição de poltronas para o Teatro Municipal Dr.
Pedro Gomes de Matos, de interesse da Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA R$ 565.068,00

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Item: POLTRONA PARA AUDITÓRIO — COM PRANCHETA. CONFORME DETALHAMENTO CONTIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA

Valor Unitário:

R$ 1.596,00
Quantidade:

341,00

Marca:

PROPRIA
Valor Global:

R$ 544.236,00

Valor de Referência:
R$ 545.600,00

Diferença:
-R$ 1.364,00

Item: POLTRONA PARA AUDITÓRIO PMR — COM PRANCHETA. CONFORME DETALHAMENTO CONTIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 2.352,00 4,00 PROPRIA R$ 9.408,00 R$ 10.880,00 -R$ 1.472,00

Item: POLTRONA PARA AUDITÓRIO PARA OBESO - COM PRANCHETA. CONFORME DETALHAMENTO CONTIDO NO TERMO DE
REFERÊNCIA

Valor Unitário:
R$ 2.856,00

Quantidade:

4,00
Marca:

PROPRIA
Valor Global:
R$ 11.424,00

Valor de Referência:
R$ 12.760,00

Diferença:
-R$ 1.336,00

Data e horário da Homologação:
17 de outubro de 2023 às 09:55

Autoridade Competente: FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA

1